
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ 

5 СОЗЫВА 

__________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 16.12.2024г.   № 25/3                                                                                  х. Перекопка 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета 

депутатов Перекопского сельского поселения от 15.05.2018 г.   

№ 49/4 «О денежном содержании муниципальных служащих  

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального  

района Волгоградской области» 

 

            Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 25.11.2024 г. № 7-32-2024 и 

согласно Постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 15 июня 2023 года   

№ 32-П  

Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Перекопского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденное решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 15.05. 

2018 N 49/4 (далее – Положение), следующие изменения: 

 

1.1. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции: 

«6. Денежное поощрение муниципальных служащих по итогам службы за год 

производится с учетом их личного вклада в общие результаты работы пропорционально 

отработанному времени.»  

 

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 

 

            Глава Перекопского 

  сельского поселения                                                                         С.Г.Кудрин 


